
1 
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.12.2013 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. , 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

 
 
Tłuszcz: Wykonanie dokumentacji projektowej dla Gminy Tłuszcz. 
Numer ogłoszenia: 46907 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. mazowieckie, tel. 029 
7573016, faks 029 7573016. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla Gminy 
Tłuszcz. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 2 
części: Część 1: Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 430943W bez nazwy 2 Stryjki od km 0 + 800 do 
km 1 + 1150 oraz budowa drogi gminnej nr 430907W bez nazwy 2 Kury od km 0 + 000 do km 0 + 800 w 
ramach zadania inwestycyjnego Wykonanie utwardzenia drogi Stryjki Ołdaki. Część 2: Wykonanie projektu 
budowy drogi gminnej nr 430902W bez nazwy 1 Kury - Rudniki w ramach zadania inwestycyjnego Wykonanie 
projektu drogi Kury - Rudniki. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.12.2013. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca wykaże, że: 1 osoba - projektant posiadający uprawnienia w specjalności drogowej, 1 

osoba - sprawdzający posiadający uprawnienia specjalności drogowej. 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  
ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  



2 
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.12.2013 

•  oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają    
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

   III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

    III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej;  

 SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający przewiduje zmiany umowy w następujących przypadkach: 1)Wystąpi konieczność wystąpienia 
o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. 
2)Niedotrzymanie terminów ustawowych przez inne jednostki samorządu terytorialnego podczas wydawania 
decyzji, opinii, uzgodnień, związanych z realizacją dokumentacji projektowej 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Tłuszczu 
ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 50. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.04.2013 
godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 30. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  Osobami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: Renata Duraj - w sprawach 
proceduralnych tel. 29 777 52 63 i Piotr Gołoś - w sprawach przedmiotu zamówienia tel. 29 75 73 016 wew. 
227. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 



3 
Przetarg nieograniczony Nr ZP.271.12.2013 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 430943W bez nazwy 2 Stryjki od 
km 0 + 800 do km 1 + 1150 oraz budowa drogi gminnej nr 430907W bez nazwy 2 Kury od km 0 + 000 do km 
0 + 800 w ramach zadania inwestycyjnego Wykonanie utwardzenia drogi Stryjki Ołdaki.. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Celem przedmiotu zamówienia jest 
opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 
430943W bez nazwy 2 Stryjki od km 0+800 do km 1+1150 oraz budowa drogi gminnej nr 430907W 
bez nazwy 2 Kury od km 0+000 do km 0+800 w ramach zadania inwestycyjnego Wykonanie 
utwardzenia drogi Stryjki-Ołdaki.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.12.2013.  

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 430902W bez nazwy 1 Kury - 
Rudniki w ramach zadania inwestycyjnego Wykonanie projektu drogi Kury - Rudniki. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Celem przedmiotu zamówienia jest 
opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla Budowy drogi gminnej 430902W  Kury - 
Rudniki i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.12.2013.  

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


